CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA

RUA DOUTOR JOSE PEROBA Nº 149 ED. CENTRO EMPRESARIAL ELDORADO –

SALAS 801 E 802 - STIEP - SALVADOR/BAHIA CEP: 41770-235

 TEL: (71) 99952-9611

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 186 DE 23 de DEZEMBRO de 2022.

DISPÕE SOBRE A MUDANÇA DE CARGO DA SRA. KARINE

STEFANY RAMOS GANDOLFI PARA O CARGO

COMISSIONADO DE ASSESSORA DA COORDENAÇÃO DO

CREF13/BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO – CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 36,

IV e X do seu Estatuto e a Resolução CREF13/BA nº 046/2021 que alterou a Resolução

CREF13/BA nº 14/2017;

CONSIDERANDO a necessidade do Conselho Regional de Educação Física da 13ª

Região/Bahia;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o cargo da Sra. KARINE RAMOS STEFANY GANDOLFI portadora da

identidade nº 11241151-70 SSP-BA e CPF nº 025.179.525-07, para o Cargo Comissionado de

Assessora da Coordenação do CREF13/BA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

Presidente do CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA